药品购销协议

甲方：
乙方：  四川太极大药房连锁有限公司

甲乙双方就购买防暑防护药品事宜，达成以下一致意见：
一、药品采购

甲方定点在乙方团购防暑防护药品，乙方按甲方指定药品清单（药品名称）供货。

清单如下表

	序号
	品名
	规格
	厂家
	零售价
	团购价
	备注

	1

	2

	3

	4

	5

	7

	8

每份价格合计         元；按照实际购买数量进行统计金额合计        元。
二、质量要求交售日期
（一）乙方保证所提供药品、医疗器械符合国家药品、医疗器械相关规定，无伪劣药品，保证药品、器械的质量。因乙方所提供药品、医疗器械等发生的人身伤害和精神损害，一律由乙方承担责任。
（二）交售日期：合同签订之后，甲方提前10个工作日通知乙方准备货源，乙方在接到甲方通知后10个工作日内准备齐货品。

（三）乙方负责按照甲方要求送货，在乙方送货全部完毕后3个工作日内甲方付清全部货款。
（四）甲乙双方的任何一方如要求提前或延期交货，均事先书面通知对方，达成协议后按协议执行。
三、交（提）货方式、货款结算办法

（一）乙方负责发货运输费用。
（二）乙方负责按照甲方要求进行分装药品，分装产生的费用由乙方承担。

六、不可抗力

甲乙双方任何一方在履行协议过程中，由于不可抗力导致不能按期履行，应及时将发生不可抗力的情况通知对方，并对履行协议事宜进行协商，任何一方不得以此为由拒绝履行。

七、违约责任

甲乙双方必须全面履行协议，双方不得违约。若有违约，违约方须按《中华人民共和国合同法》和有关法律规定承担相应的经济责任。

八、仲裁

甲乙双方在履行协议中如有争议，双方应本着友好、互利的态度及时进行协商。协商未果，可提交仲裁机构仲裁解决。仲裁费用，除仲裁另有裁决外，由败诉方承担。

九、生效及终止条件

本协议经甲乙双方授权代表签字、并加盖公章后生效。本协议一式二份，甲乙双方各执一份。如甲方情况发生变化不再购买药品，本协议自动终止。

甲方（签章）：                 乙方（签章）：四川太极大药房连锁有限公司

甲方代表（签字）： 乙方代表（签字）：
开户银行：        开户银行：交通银行成都东大街支行
帐号：            帐号：511605011012015025837
电话：  电话：86677530
签订日期：                    签订日期：